	[bookmark: _GoBack]Departamenti për bashkëpunim multilateral dhe  bashkepunim me UNESKO

	Udhëheqës i Departamentit për bashkëpunim multilateral dhe bashkëpunim me UNESKO	

	
Bogoja Angjellkovski
	

bogoja.angelkovski@kultura.gov.mk
	

	Këshilltarë për planifikim rajonal dhe bashkëpunim kulturor multilateral	
	Ljupço Smillev

	

ljupco.smilev@kultura.gov.mk
	

3 240 517

	Këshilltare për planifkimin e bashkëpunimit të RMV me UNESKO	
	Tatjana Kraljevska/Lazarova
	
t.kraljevska@kultura.gov.mk
	
3 240 591

	Bashkëpunëtor më i ri për zbatimin e bashkëpunimit multilateral dhe rajonal	
	
Arbesa Abazi
	
besa.a@kultura.gov.mk
	

	Bashkëpunëtor më i ri për zbatimin e bashkëpunimit multilateral dhe rajonal	
	Majlinda Hoxha Berisha
	
majlinda.berisha@kultura.gov.mk
	



